Qy^í(/myíci^-wd da ̂á^ía/í-icía (^mmííca de (^%x> dRxx^iae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 429/2022
Na 12» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Indica a poda das árvores que ladeiam o muro do
Cemitério da Paz, na Rua Monteiro Lobato.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a poda das árvores que ladeiam o muro do Cemitério da Paz, na Rua Monteiro Lobato.

JUSTIFICATIVA:

Os galhos das árvores se encontram muito altos,

fato que, dentre outros transtornos, aumenta o risoo de acidente.

o
cc
C\J
IO

±
IO

cd2

Só

o <
c\i ̂
<M OÍ
0 O
CM

P o

IO .5^
CM -o
r-'0
Ê ü
m o

P 0

CO S
§o
01 c
iO ■"
•I- 0
N u.
CM 0
O O

Ó C
I— D
CO 0

CG O

CO ^

Q §
O

^ oPp

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",
18 de abril de 2022.

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 -16:18 5202/2022
/vtc

XJ o
o q

"O c

c 0

0 q
« 00 ±i
C 3
CT 0

Q.
0 tS

•O 0
Ü (O
.m 0^ <D
O ü
C ^
0 •:=

i|ü O)

0 O

0
Q.